POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES EM FUNÇÃO DAS DATAS

DO RESULTADO PRELIMINAR DA TERCEIRA ETAPA

PROCESSO SELETIVO ED ITAL Nº 006/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0001-37, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à  POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida
Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia
– Goiás,, torna público a Alteração da data do resultado preliminar da 3º Etapa, entrevistas e psicolaboral do processo
de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 006/2021.

Os resultados dos testes de Psicolaboral preliminares serão divulgados na Sexta-feira dia 26/11/2021, prorrogando
consequentemente as demais previsões do cronograma, conforme demonstrado no Anexo II Reprogramado.

Goianésia, 25 de Novembro de 2021

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

Anexo II
REPROGRAMAÇÃO DO CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

EDITAL DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

POLICLÍNICA REGIONAL DE GOIANÉSIA
Etapa Data Horário Local

Abertura das
Inscrições

09/11/2021
a

13/11/2021

Das 10hs do dia
09/11/2021

até 09:59 do dia
13/11/2021

https://policlinicagoianesia.org.br/

Processo Seletivo
https://policlinicagoianesia.org.br/chamamento-publico-para-recrutamento-e-

selecao-dos-empregados/.

Resultado da
Triagem e Análise

Curricular

15/11/2021

Após as 16:00 hs

https://policlinicagoianesia.org.br/
Processo Seletivo

https://policlinicagoianesia.org.br/chamamento-publico-para-recrutamento-e-
selecao-dos-empregados/.

Data da Prova
Conhecimentos

Gerais e Específicos

16/11/2021

Horários disponíveis
Processo Seletivo

Divulgação de local
https://policlinicagoianesia.org.br/

Processo Seletivo
https://policlinicagoianesia.org.br/chamamento-publico-para-recrutamento-e-

selecao-dos-empregados/.

Divulgação dos
Resultados 2º

Etapa
17/11/2021

Após as 16:00 hs

https://policlinicagoianesia.org.br/
Processo Seletivo

Entrevista E teste
Psico-laboral 19/11/2021

Horários disponíveis
Processo Seletivo

Divulgação de local
https://policlinicagoianesia.org.br/

Processo Seletivo
https://policlinicagoianesia.org.br/chamamento-publico-para-recrutamento-e-

selecao-dos-empregados/.

Divulgação dos
Resultados

preliminares  3º
Etapa

26/11/2021

Após as 16:00 hs
https://policlinicagoianesia.org.br/

Processo Seletivo

Prazo para Recurso
do Processo

Seletivo

26/11/2021
Até

28/11/2021

Das 16h01
do dia 26/11/2021

até às 16h59
do dia 28/11/2021

Enviar no e-mail
recrutamento@policlinicagoianesia.org.br

Respostas
Julgamento dos

Recursos
29/11/2021

Após as 14:00 hs

Respostas via e-mail
recrutamento@policlinicagoianesia.org.br

Divulgação do

Resultado final pós
recurso

29/11/2021

Após as 18:00 hs

https://policlinicagoianesia.org.br/
Processo Seletivo

https://policlinicagoianesia.org.br/chamamento-publico-para-recrutamento-e-
selecao-dos-empregados/.

Goianésia, 25 de Novembro de 2021

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO - GOIANÉSIA/GO

		2021-11-25T16:38:47-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-11-25T16:39:06-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI